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   BRM.0002.10.2017 
 

Protokół nr 33/XXXIII/17 
 

obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się 13 grudnia 2017 roku               
w auli konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku. 

Ad. 1 
Otwarcie obrad XXXIII sesji.  
 Obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 1130 otworzył Leszek Jędras 

– Przewodniczący Rady, zwołanej na wniosek Burmistrza Czerwieńska pismem 

z 06.12.2017 r. SG.0004.3.2017 (załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), stwierdzając 

jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał. 

 W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych - na stan Rady 15. Lista obecności, stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Nieobecna usprawiedliwiona Radna Żaneta Przychodzka.  

Sekretarz posiedzenia – Radny Henryk Góralczyk. 

 Przewodniczący obrad poinformował, iż radni w zawiadomieniu o sesji otrzymali, 

wraz z projektem uchwały, proponowany porządek obrad (załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu) i zapytał o ewentualne wnioski co do niego. 

Wniosków do porządku obrad nie było. 

 Rada przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad XXXIII sesji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Zielonogórskiego zadania, polegającego 
na prowadzeniu Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” 
w Czerwieńsku oraz II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku. 
3. Zakończenie obrad XXXIII sesji. 
Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Zielonogórskiego zadania, polegającego 

na prowadzeniu Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” 

w Czerwieńsku oraz II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku. 

Projekt uchwały, wg druku: BRM.0006.84.2017 z 07.12.2017 r. opracowała i omówiła Danuta 

Tomaszewska – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku, a jej wypowiedź 

uzupełnił Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska. 

Przewodniczący Rady podkreślił, że dwie Komisje stałe Rady analizowały projekt uchwały 

wydając opinie pozytywne. 

Dyskusja: 

Radna Ewa Wójtowicz zapytała Burmistrza o finansowanie przejętej placówki. 

Indagowany wyjaśnił, że na dzień dzisiejszy nie można określić wielkości środków 

finansowych, które gmina musi zabezpieczyć w budżecie na tą placówkę. Zarząd Powiatu 

Zielonogórskiego na prowadzenie LO w Czerwieńsku dopłacało do subwencji ze swoich 

środków  własnych ok. 370.000 zł. Kwota ta wynika m. in. z utworzonego we wrześniu 

2016 r. dodatkowego oddziału w Liceum, które nie miało ujętych na ten cel środków 
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w systemie informacji oświatowej. Dlatego Zarząd Powiatu musiał zabezpieczyć środki 

finansowe na nowo utworzony oddział, który nie był ujęty w subwencji oświatowej. 

Ze względów formalno – prawnych gmina przejmie od Powiatu  obiekty na zasadzie 

użyczenia. 

Radna Ewa Wójtowicz poruszyła sprawę kadrowo – personalną pracowników wygaszanego 

gimnazjum. 

Burmistrz zapewnił, że nauczyciele oraz pracownicy obsługi gimnazjum będą mieli stworzone 

warunki i miejsca pracy do ich zatrudnienia w gminnych placówkach oświatowych. 

Przewodniczący stwierdzając wyczerpanie dyskusji, odczytał i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. Rada Miejska, w obecności 14 radnych – 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciwnym” uchwałę przyjęła. 

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – większością głosów podjęła uchwałę nr 0007.238.2017 

w sprawie przejęcia od Powiatu Zielonogórskiego zadania, polegającego na prowadzeniu 

Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Czerwieńsku oraz II 

Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku.  

Ad. 3 

Zakończenie obrad XXXIII sesji. 

Prowadzący posiedzenie stwierdzając wyczerpanie porządku obrad, o godz. 1210 zamknął 

obrady XXXIII posiedzenia Rady Miejskiej w Czerwieńsku. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                Sekretarz obrad:  Przewodniczący 

Alina Juncewicz   Henryk Góralczyk Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Inspektor        Leszek Jędras 


